
PCRl4ETRpo55336264

č . 1. xnenlt_1 66354-5/č  J-2022-1 4o0MT

KUPNÍ  SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovení m § 2079 a násl. zákon a č , 8912012 Sb., obč anský zákoní k,

ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,obč anský zákoní k")

dále jen ,,smlouva"

Smluvní  strany

Č eská republika - Krajské  ředitelství  policie Olomoucké ho kraje

se sí dlem: tř. Kosmonautů  189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc

zastoupená: lng, Erikou Tesaří kovou, vedoucí oddělení materiálně-technickóho zabezpe-
č ení  (dále jen ,,OMTZ")

tč o:  72o 51795
DlČ : není plátcem DPH

bankovní spojení :  Č NB, poboč ka Ostrava

č í slo ú č tu: 20931881/0710

kontaktní osoba: lng. Jan Krejč í , referent majetkové  správy
telefon: + 420 974 761 548
e-mail:  jan.krejci@pcr.cz

lD datové  schránky: 6jwhpv6

dále jen ,,kupují cí '

a

Rempo LYRA, s.r.o.

se sí dlem: Roháč e z Dubé  1,773 00 Olomouc - Pavlovič ky
zastoupená:  jednatelem

tč o:  25384660
DlČ : CZ25384660
bankovní spojení :  KB
č í slo ú č tu: 19-109400026710100

kontaktní osoba b, zplnomocněn k podpisu smlouvy
Telefon: 
e-mail:  
lD dat. schránky: xj7ynkr

zapsaná ve veřejné m rejstří ku vedené m u Krajské ho soudu v Ostravě, oddí l C, vlož ka 17258

dále jen,,prodávají cí ',

společ ně dále jako ,,smluvní  straný',

Smluvní strany se ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku dohodly na tomto znění smlouvy:

(1)



PCRl4ETRpo55336264

Č lánek l.
Předmět smlouvy

1, Prodávají cí  se zavazuje dodat kupují cí mu č isticí  prostředky a ostatní  zbož í  blí ž e specifikované  v pří _

loze č . 1 té to smlouvy (dále jen ,7bož ť ).

2. Kupují cí  se zavazuje zbož í  od prodávají cí ho převzí t a zaplatit mu za něj dohodnutou kupní  cenu,
to vš e způ sobem, v rozsahu a za podmí nek uvedených ve smlouvě.

3. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabí dka prodávají cí ho ze dne 5. 12.2022, která byla na základě
výběrové ho ří zení  na veřejnou zakázku malé ho rozsahu s názvem ,,Nákup č isticí ch prostředků  pra
ú zemní  odbon/ 'vybrána jako nejvhodnějš í  a je podpisem smlouvy pro obě smluvní  strany závazná.

Č lánek ll.
Dodací  podmí nky, mí sto pInění

1. Prodávají cí  dodázbož í  kupují cí mu do mí sta plnění :

- ÚO Prostějov, A. Krále 3, 796 77 Prostějov,

- ÚO Přerov, U Výstaviš tě 18, 750 02 Přerov,

- ÚO Š umperk, Havlí č kova 8,787 01 Š umperk,

- ÚO Jesení k, Moravská 780t4,7gO 14 Jesení k,

2. Prodávají cí  se zavazuje dodat zbož í  kupují cí mu nejpozději do sedmi kalendářní ch dnů  od podpisu
smlouvy, přič emž  o konkré tní m termí nu dodání  zbož í  informuje kupují cí ho nejmé ně jeden pracovní
den předem prostřednictví m pří sluš né ho odpovědné ho pracovní ka za převzetí  zbož í ,.který je uveden
jako kontaktní osoba ve vymezení  smluvní ch stran smlouvy.

3. Kupují cí  nabývá vlastnické ho práva ke zbož í  okamž ikem potvrzení  dodací ho listu svým podpisem a
faktickým převzetí m zbož í ,

4. NebezpeČ í  š kody na zbož í  přechází  na kupují cí ho v okamž iku převzet í  zbož í  od prodávají cí ho.

5. Komunikace smluvní ch stran týkají cí se fakturace bude probí hat prostřednictví m k tomu oprávněných
osob.

Oprávněnou osobou za kupují cí ho ve věci fakturace je:

lng. Jan Krejč í , tel.:  + 420 974761548, e-mailjan.krejci@pcr,cz, pří padně
' | ng. Erika Tesaří ková, tel.:  + 420 974 761243, mobilní tel.:  + 420 727 927 804,

Oprávněnou osobou za prodávají cí ho ve věci dodání  zbož í  a fakturace je

č lánek lll.
Gena zbož í  a platební  podmí nky

1, Kupní  cenazbož í  se sjednávájako cena nejvýš e pří pustná.

. Celková cena bez DPH: 76 999,00 Kč ,

. DPH (21 % ): 16 169,79 Kč ,

o Celkové  finanč ní plnění vč . DPH: 93 168,79 Kč ,

2, O předání a převzetí  zbož í  bude prodávají cí m vyhotoven dodací list ve dvou vyhotovení ch, který bude
podepsán zástupci smluvní ch stran a kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í  po jednom vyhotovení .

3. Daňový doklad (dále jen ,,faktura") vystavený prodávají cí m bude.doruč en nejpozději s termí nem do-
dání  zbož í , přič emž  musí obsahovat nálež itosti stanovené  právní mi předpisy, evidenč ní č í slo smlouvy,
vyč í slení  ceny zbož í  bez DPH, DPH a celkovou cenu zbož í  vč etně DPH. Souč ástí faktury bude také
kopie dodací ho listu, nebude-li předlož ena při dodání  zbož í ,

(2)



4.

PCRl4ETRpo55336264

Smluvní  strany se dohodly na lhů tě splatnosti faktury v dé lce dvacet jedna kalendářní ch dnů  ode dne

doruč ení  faktury kupují cí mu. Faktura musí  být doruč ena kupují cí mu nejpozději do 17. prosince da-

né ho kalendářní ho roku. V pří padě, ž e bude doruč ena v období  18. prosince - 28, ú nora, je splatnost
takové  faktury sjednána v dé lce devadesáti kalendářní ch dnů . Faktura bude zaslána v elektronické
podobě na e-mailovou adresu kupují cí ho: epodatelna.policie@pcr,cz, přič emž  v názvu e-mailu musí
být uveden o ,,OMTZ KŘP-M'a č í slo jednací  (č í slo smlouvy), nebo na adresu sí dla kupují cí ho uvede-
nou ve vymezení  smluvní ch stran v záhlaví  smlouvy. V pří padě pochybností  se má za to, ž e dnem

doruč ení  se rozumí  třetí  den ode dne odeslání  faktury.

Kupní  cena se považ uje za uhrazenou okamž ikem odepsání  fakturované  kupní  ceny z bankovní ho

ú č tu kupují cí ho. Pokud kupují cí  uplatní  nárok na odstranění  vady zbož í  ve lhů tě splatnosti faktury,

není  povinen až  do odstranění  vady zbož í  uhradit cenu zbož í . Okamž ikem odstranění  vady zbož í
zaěne běž et nová lhů ta splatnosti faktury v dé lce dle odst. 4 tohoto č lánku smlouvy.

Kupují cí  nebude poskytovat prodávají cí mu jaké koliv zálohy na ú hradu ceny zbož í  nebo jeho č ásti.

Kupují cí je oprávněn před uplynutí m lhů ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení  fakturu, která neob-

sahuje nálež itosti stanovené  smlouvou nebo budou-lityto ú daje uvedeny chybně, Prodávají cí je povi-

nen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takové m pří padě není  kupují cí
v prodlení  se zaplacení m ceny zbož í , Okamž ikem doruč ení  nálež itě doplněné  č i opravené  faktury

zač ne běž et nová lhů ta splatnosti faktury v dé lce dle odst. 4 tohoto č lánku smlouvy.

Č lánek lv.
Záruka za jakost, vadné  plnění

Prodávají cí  odpoví dá za kvalitu dodané ho zbož í  po dobu minimálně dvaceti č tyř měsí ců , a to od data
předání  kupují cí mu.

Záruč ní  doba poč í ná běž et podpisem dodací ho listu, Záruč ní doba neběž í  po dobu, po kterou kupují cí
nemů ž e už í vat zbož í  pro vady, zakteré  odpoví dá prodávají cí ,

Zárukou za jakost se prodávají cí  zavazuje, ž e zbož í  bude minimálně po celou záruč ní  dobu způ sobilé
k použ ití 'pro obvyklý ú č el a ž e si zachová své  obvyklé  vlastnosti.

Zárukou za jakost nejsou dotč ena ani omezena práva kupují cí ho z vadné ho plnění vyplývají cí  z pří -

sluš ných ustanovení  obč anské ho zákoní ku , at'už se jedná o vady plnění , které  jsou podstatným č i ne-
podstatným poruš ení m kupní  smlouvy.

Reklamace vad musí být provedena pí semně (v t iš těné  podobě č i prostřednictví m e-mailové  komuni-
kace na adresy uvedené  v té to smlouvě) a bez zbyteč né ho odkladu po jejich zjiš tění .

Vady, které  se na zbož í  projeví  v záruč ní  době, se zavazuje prodávají cí  odstranit na vlastní  náklady
do třiceti kalendářní ch dnů  od jejich oznámení  kupují cí m,

Ostatní  podmí nky reklamace ve smlouvě neuvedené  se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho
zákoní ku.

Č lánek V.
povi n nost mlč enl ivosti

Prodávají cí  se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetí m osqbám mlč enlivost o informací ch, které
při plnění  smlouvy zí ská od kupují cí ho nebo o kupují cí m č ijeho zaměstnancí ch a spolupracovní cí ch
a nesmí je zpří stupnit bez pí semné ho souhlasu kupují cí ho ž ádné  třetí  osobě anije použ í t v rozporu
s ú č elem smlouvy, ledaž e se jedná:

a) o informace, které  jsou veřejně pří stupné , nebo

b) o pří pad, kdy je zpří stupnění  informace vyž adováno zákonem nebo závazným rozhodnutí m
oprávněné ho orgánu.

Á

6.

7.

1.

2.

3.

4.

^

o.

7.

1.

(3)



PCRl4ETRpo55336264

2, Prodávají cí je povinen zavázat povinností mlč enlivosti podle odstavce 1 tohoto č lánku vš echny osoby,
které  se budou podí let na dodáván í  zbož í  kupují cí mu dle smlouvy.

3. Za poruš ení  povinnosti mlč enlivosti osobami, které  se budou podí let na dodávání  zbož í  dle smlouvy,
odpoví dá prodávají cí , jako by povinnost poruš il sám.

4. Povinnost mlč enlivosti trvá i po skonč ení ú č innosti smlouvy.

Č lánek Vl.
Sankce

1, V pří padě nedodrž ení  termí nu nebo nekompletní ho dodání  zbož í  ze strany prodávají cí ho nebo v pří -
padě nepřevzelí  zbož í  ze strany kupují cí ho z dů vodů  zjevných vad zbož í je kupují cí  oprávněn na pro- |

dávají cí m pož adovat smluvní pokutu ve výš i 0,1 oÁ z celkové  ceny zbož í  bez DPH zakaž dý započ atý
den prodlení . Minimální  výš e sankce za prodlení je 200 Kč  zajeden pří pad,

2. V pří padě neuhrazení faktury kupují cí m v termí nu uvedené m v č l. lll. smlouvy má prodávají cí  právo
na Úrok z prodlení  ve výš i 0,05 %  z neuhrazené  ceny fakturované  č ástky bez DPH zakaž dý započ atý
den prodlení .

3. Prodávají cí je povinen v pří padě prodlení  s vyří zení m reklamace dle č l, lV. smlouvy zaplatit kupují -
cí mu smluvní  pokutu ve výš i 200 Kč , a to za kaž dý pří pad a za kaž dý započ atý kalendářní  den pro_

dlení .

4. Za poruš ení jaké koli povinnosti prodávají cí ho uvedené  v č l. V, smlouvy je prodávají cí  povinen kupu-
j í cí mu zaplatit smluvní  pokutu ve výš i 5 000 Kč , a to za kaž dé jednotlivé  poruš ení .

5. Jakákoliv smluvní  pokuta dle smlouvy a ú roky z prodlení jsou splatné  do č trnácti kalendářní ch dnů
ode dne jejich uplatnění  oprávněnou smluvní  stranou na povinné  smluvní  straně. V pří padě prodlení
se zaplacení m smluvní  pokuty si smluvní  strany sjednávají  ú rok z prodlení  ze smluvní  pokuty, a to
ve výŠ i zákonné ho ú roku z prodlení ode dne následují cí ho po dni splatnosti smluvní pokuty do zapla-
cení .

6. Zaplacení m smluvní  pokuty č i ú roku z prodlení  není dotč en nárok smluvní ch stran na náhradu š kody
v plné m rozsahu ani povinnost prodávají cí ho řádně dodat zbož í .

Č lánek Vl!.

Odstoupení  od smlouvy

1, Vyjma pří padů , které  stanoví  zákon,je kupují cí dále oprávněn od smlouvy odstoupit:

a) dostane-li se prodávají cí  do prodlení  s dodání m nebo předání m zbož i kupují cí mu o ví ce jak
deset pracovní ch dnů ,

b) dostane-li se prodávají cí  do prodlení  s odstranění m řádně reklamované  vady o ví ce jak deset
pracovní ch dnů ,

c) bylo-| i pravomocně rozhodnuto o ú padku prodávají cí ho,

d) vstoupí -li prodávají cí  do likvidace,

e) bude-li prodávají cí  v době ú č innosti smlouvy zapsán v registru nespolehlivých plátců  DPH ve-
dené m Ministerstvem financí  Č R.

2. Vyjma pří padů , které  stanoví zákon, je prodávají cí  dále oprávněn od smlouvy odstoupit:

a) dostane-li se kupují cí do pr,odlení s ú hradou ceny zbož í  o ví ce jak třicet pracovní ch dnů ,

b) neposkytuje-li kupují cí  prodávají cí mu potřebnou souč innost, a to ani po předchozí pí semné  vý_

zvě,

3. Odstoupení m od smlouvy nezaniká právo na pří padnou náhradu š ko§y nebo zaplacení  ú roků  z pro-
dlení a smluvní  pokuty.

(4)



1.

2.

1.

2.

PCRl4ETRpo55336264

Č tánek V!ll.

Změna azániksmlouvy

Veš keré  změny smlouvy lze provádět pouze formou vzestupně č í slovaných pí semných dodatků  po-

depsaných oprávněnými zástupci smluvní ch stran.

K zániku smlouvy mů ž e dále dojí t:

a) pí semným odstoupení m jednou ze smluvní ch stran dle č l. Vll, smlouvy, nebo

b) dohodou smluvní ch stran v pí semné  formě.

Č Iánek lX.

závé reěná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu smluvní mi stranami.

Smlouva nabývá ú č innosti dnem zveřejnění  v registru smluv dle zákona č - 34012015 Sb., o zvláš tní ch
podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění  poz-

dějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákon o registru smluÝ').

Smluvní  strany souhlasí  se zveřejnění m smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv, při-

č emž  prodávají cí  prohlaš uje, ž e ž ádná č ást smlouvy není  obchodní m tajemství m ve smyslu ustano-

vení  § 504 obč anské ho zákoní ku. Zveřejnění smlouvy provede kupují cí .

Kontaktní osoby jsou oprávněny k poskytování souč innosti dle smlouvy, nejsou vš ak bez dalš í ho jak-

koli oprávněny č i zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu smlouvy

Smluvní strany se zavazují , ž e veš keré  spory vzniklé  v souvislosti s realizací  smlouvy budou řeš eny
smí rnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řeš eny před pří sluš nými obecnými
soudy Č eské  republiky,

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž  dvě vyhotovení  obdrž í  kupují cí  a jedno vyhoto-
vení  prodávají cí ,

Vztahy srnlouvou neupravené  se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.

Kaž dá ze smluvní ch stran prohlaš uje, ž e smlouvu uzaví rá svobodně a váž ně, ž e považ uje obsah
smlouvy za urč i| ý a srozumitelný až ejsou jí  známy veš keré  skuteč nosti, jež  jsou pro uzavření smlouvy
rozhodují cí , na dů kaz č ehož  připojují ke smlouvě své  podpisy.

Nedí lnou souč ástí  smlouvy je Pří loha č , 1 - Předmět plnění .

5.

J.

4.

7.

B.

9,

V Olomouci dne 12. 12.2022

Za kupují cí ho:

V Olomouci dne 12, 12,2022

Datum: 2022.12,12

12:59:26 + 01'00'

lng. Erika Tesaří ková
vedoucí OMTZ

(5)

Za prodávají cí ho:

Rďá&zDrrbé  1,7!2,1:

tč o :  zsga,qooo. !!9 :cl;

vedoucí  střediska
na základě plné  moci

4Z '4L 4-o> 7-



PCR1 4ETRpo55336264

Pří Ioha č . 1 - Předmět pInění

Pol.
č .

Název MJ
, Cé na
, ž á vt.t
uei Dptt

tr
J

Houbič ky na nádobí
(balení  po 5 ks)

bal. 40 13,00 520,00 Kč

o
Hadr na podlahu
60x70 cm, tkaný

ks 100 19,00 1 900,00 Kč

8
Cleamen 112 - na okna,
rámy,zrcadla - 1 litr

ks b
a:..: : : :a .

, 
,,: .: : :1:1111 52,00 312,00 Kč

q Cleamen 122 - na pod-
lahy-l litrsleskem ks 50 200 204 48,00 21 792,00 Kč

10
Cleamen 310 - na WC, na
keramiku - 750 ml

ks 100 255 45,00 15 975,00 Kč

14
Go odstraňovač  vodní ho
kamene - sypký 2509
(lze AVA)

ks 70

,,,.,,,; : : ,liiiiii; ;  iť

i= '-j: ,,: ffi 30,00 2 100,00 Kč

lc Savo original 1,2 litru ks 200 33,00 6 600,00 Kč

16 JAR na nádobí - 1 litr ks 100 200

,|  : , | ; |  !_! : : . ; .,:  : !..

, .]  ' ,,, l,

,300, 45,00 13 500,00 Kč

Vědro plastové  objem 10
litrů  např. SPOKAR -

prů m. 2B,5- 29 cm
ks 30 85,00 2 550,00 Kč

32
GO rapid koupelna s roz-
praš ovač em 500 ml

ks 10 34,00 340,00 Kč

1aJJ
Cleamqn 131 - č istič
koberců  5 litrů

ks 10
,,: ;á; : iii| ! j | ,| \

i: riii .9,,,,,,, ','
90,00 900,00 Kč

34
Tyč  k mopu 130 cm hrubý
závit (např. FAVE) ks 4o 20,00 800,00 Kč

Qtr Stětka na WC (není pod-
mí nkou ve wc soupravě)

ks 30

: ; i . | ' | .' 1,i| | ,| i.1, :  : ,,| : ,: , : |  |  :1.:a .,

'r': | | ;3§,',| .,r,| ,,: ,',., 27,00 810,00 Kč

36
Satur tablety do pisoáru
(ba| ení  po 1 kg)

bal. 20 185,00 3 700,00 Kč

Pulirapid 750 ml - č istič
kuchyní  a koupelen

ks 100 ; | . i. : : : ;4:  Q$, ; :1,,1,,; 52,00 5 200,00 Kč

Celkem bez DPH

DPH 16 í 69;79,Kč

(6)

ú o
,]  PV

ú o
PR

Uo
š u

ú o
JE Celkem

Cena
, celkern

bez DPH

40

100

o
,..,| ,: , 

i:

454

355

200

30

: ] l

'ii;$.; ,,,,,,

20

76 999,00 Kč

Cetkem s DPH 93 ,l68,79 Kč


